
Raciąż, 30 lipca 2021 r.  

Gmina Miasto Raciąż 

Pl. A. Mickiewicza 17 

09-140 Raciąż 

 

OK.271.9.2021 

 Biuletyn Informacji Publicznej  

Urzędu Miejskiego w Raciążu  

  

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

  Na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza  

130 000,00 zł, obowiązującego w Urzędzie Miejskim w Raciążu niniejszym informuję,                               

że w prowadzonym przez Gminę Miasto Raciąż, z siedzibą w Raciążu przy Placu Adama 

Mickiewicza 17 postępowaniu nr OK.271.9.2021 z dnia 23 lipca 2021 r. dotyczącego wydruku i 

dostawy kolorowanek na potrzeby miasta wybrano jako  najkorzystniejszą,  ofertę  złożoną 

przez:  

PPHU „DRUK”, Piotr Lewicki, 

ul. 19 Stycznia 21A, 09-130 Baboszewo 

 

Oferta w. w. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów określonych 

w zapytaniu ofertowym. Wykonawca spełnił określone w/w postępowaniu wymagania.  

   

 

Z up. Burmistrza 

Renata Kujawa 

Sekretarz Miasta  

 

  Otrzymują:  

1. Wykonawca  

2. a/a  


